

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo	Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).	DSU-FI-430	25/06/22
Compilatore		
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it		
Destinatario		
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze	C.A. DT Arch. Valentina Stefanucci RUP geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Verniciatura intumescente orditura secondaria soffitto.	RU Varlungo
Descrizione	
Come da Vs. richiesta, inviamo offerta per il trattamento con vernice intumescente dell'orditura secondaria del tetto (travetti 7,5x10) della residenza Varlungo di Firenze fino a garantire la classe di resistenza al fuoco R30. Sviluppo stimato dagli elaborati da voi forniti Mq 320 su travetti di varie misure. Le opere prevedono la preparazione del sottofondo, n. 3 mani di vernice + 1 di finitura.	
Dettaglio offerta	

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
ED_112	Verniciatura soffitto con vernice intumescente.	n	1	30329,49	30329,49

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **30.329,49**

	VALUTAZIONE STRUTTURALE COMPLETA (DISEGNI STRUTTURALI E RELAZIONE DI CALCOLO) COMPRESO SOPRALLUOGHI, A FIRMA DI TECNICO ABILITATO (NON SCONTABILE)	n	1	3500,00	3500,00
--	--	---	---	---------	---------

Totale offerto scontato (€) 33.829,49

Totale arrotondamenti (€) **29,49**

Totale offerta 33.800,00

Esclusioni	Quanto non specificato.
	Nuovo prezzo

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: RU Varlungo

Descrizione: Verniciatura soffitto con vernice intumescente.

Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
ED-112	cad	1	30329,49	30329,49

ANALISI DEL PREZZO:

Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS22_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	280	36,86	34,70	9715,42	
TOS22_RU.M10.001.003	operaio edile qualificato	280	34,22	32,21	9019,58	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					18735,00	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:					
	PONTE DI SERVIZIO REALIZZATI CON SISTEMA MULTIDIREZIONALE LAYHER con relativa documentazione di cantiere (POS e PIMUS);	a corpo	1,00	2500,00	2500,00	
	MATERIALI:					
	VERNICE AMOTHERM GOOD WSB	kg	260	33,00	8580,00	
	FINITURA AMOTHERM GOOD TOP	kg	50	33,00	1650,00	
					0,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				12730,00	
	SPESE GENERALI 15%				1909,50	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				14639,50	
	UTILE D'IMPRESA 10%				1463,95	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				16103,45	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				4508,97	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				11594,48	